
Výzva k podání nabídky (poptávkové řízení) veřejné zakázky malého rozsahu 
na opravu elektro rozvaděčů v zařízení Domov seniorů Hranice p.o. 

 
(Vše dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 
 
1. Identifikační údaje o zadavateli. 
Domov seniorů Hranice, příspěvková organizace, Jungmannova 1805, 753 01 Hranice,  
IČO 70876541, zřizovatel Město Hranice, statutární zástupce Mgr. Simona Hašová 
Další informace získáte na tel. 737 121 839, mail: spravce@domovsenioruhranice.cz 
 
2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
Oprava stávajícího stavu rozváděčů a výměna kabelových propojů v pavilonu 2. Žádáme o výměnu 3 
stoupacích vedeních, včetně kabeláže, jimiž je propojena. Navíc bude realizován propoj rezervním 
kabelem za účelem vytvoření zálohovaných okruhů. Záruka na požadované položky je 24 měsíců. 
 
Specifikace požadovaných prací: 
 
Každé stoupací vedení obsahuje 6ks rozváděčů a 5ks rozbočovacích skříní, na každém patře dojde 
ke sloučení všech rozváděčů pro dané stoupací vedení do 1 společného rozváděče (s požadovanou 
rezervou minimálně 50% modulů). Požadujeme výměnu kompletní výzbroje rozváděčů, včetně 
jistících prvků s minimální zkratovou odolností 10kA. Mezi rozváděči bude vytvořen nový propoj 
AYKY-J 5x70mm2 a rezervní CYKY-J 5x25mm2 pro případné zálohované okruhy. Výměna 1 stoupací 
vedení musí proběhnout během 1 dne v rozmezí 7:00-19:00. Stavební přípravy lze provést 1 den 
předem. Během výměny stoupacího vedení musí být zabezpečeno osvětlení ve vypnutých 
ubytovacích buňkách. Požadujeme kompletní dodávku, včetně stavebních úprav. 
 
3. Lhůta a místo pro podání nabídek 
Termín podání nabídek: do 5. 11. 2024, 10:00 
Místo podání: osobně na podatelnu DS Hranice nebo poštou 
adresa: Domov seniorů Hranice, p. o. Jungmannova 1805, 753 01 Hranice 
 
5. Kvalifikační kritéria 
Předložení výpisu z obchodního rejstříku nebo Živnostenský list (prostá kopie) 
 
6. Zpracování nabídkové ceny 
Cenu požadujeme za každou stoupací větev zvlášť, označení rozvaděčů dle původního označení 
opravovaných rozvaděčů. Na krycím listu bude uvedena celková cena za výměnu všech 3 větví. 
 
7. Termín prací:  
Opravy budou realizovány na etapy vždy po předchozí dohodě se zadavatelem. Zadavatel musí učinit 
provozní opatření nutné k provedení oprav. Výměna prvních dvou větví bude provedena do 
13.12.2024. Realizace opravy třetí větve bude provedena do konce roku 2024 (viz. bod 10). 
 
8. Hodnotící kritéria 
Cena v Kč s DPH (váha kritéria 100 %) 
 
9. Požadavky na zpracování nabídky 
Nabídka bude doručena v zalepené obálce, opatřená nápisem „SOUTĚŽ-ROZVADĚČE“.  
Bude obsahovat požadované doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů (ŽL, výpis z OR, 
certifikáty) a další dle uvážení uchazeče. Součástí bude krycí list nabídky. 
 
10. Další podmínky 
Zadavatel vybere z předložených nabídek tu, která mu bude dle výše uvedených kritérií 
nejvíce vyhovovat. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a poptávkové 
řízení zrušit. Fakturace může být provedena po dokončení řádně ukončené opravy dvou jednotlivých 
větví zahrnující předání revizní zprávy. Realizace opravy třetí větve bude provedena do konce roku 
2024. Zadavatel si vyhrazuje právo tuto etapu z finančních důvodů neprovádět. Zadavatel si vyhrazuje 
právo, nechat před zaplacením faktury opravené rozvaděče prohlédnout nezávislým odborným 
revizním technikem. Splatnost FA je 30 dní. Prohlídka rozvaděčů je možná v pracovní dny po dohodě 
se správcem objektu, tel. 737121839.  
 
11. Oznámení o výsledku poptávkového řízení 
Oznámení o výsledku poptávkového řízení bude sděleno do 5 pracovních dnů od uzavření podávání 
nabídek. 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná podle zásad § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek a v souladu s Obecnou částí pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ 

Název veřejné zakázky: Oprava elektro rozvaděčů – pavilon 2 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Název: Domov seniorů Hranice, p.o. 

Sídlo: Jungmannova 1805, 753 01 Hranice 

IČO: 70876541 

Uchazeč 

Obchodní firma nebo 
jméno a příjmení  

Sídlo:  

IČO:  

DIČ:  

Osoba oprávněná 
zastupovat uchazeče:  

Kontaktní osoba:  

E-mail, telefon:   

Nabídková cena v Kč 

Cena celkem bez DPH Samostatně DPH (sazba … %) Cena celkem včetně DPH 

   

Osoba oprávněná uchazeče zastupovat 

Jméno a příjmení Datum Podpis 

   


